
1 
 

 

БЕРЕЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

31 августа 2022 г.              № 15/61 
 

г. Березовский 

 

О назначении членов Березовской городской территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса ответственными 

за тестирование программного обеспечения участковых избирательных 

комиссий «Интерактивный рабочий блокнот» 

 

В соответствии с письмом Избирательной комиссии Свердловской 

области от 26 августа 2022 года № 05-56/133, Березовская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Назначить Храмову Марию Денисовну, члена Березовской городской 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса 

ответственными за тестирование программного обеспечения «Интерактивный 

рабочий блокнот». 

2. Разместить настоящее решение на странице Березовской городской  

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области». 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

комиссии Зобнину Н.А. 

Председатель  

Березовской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

    

 

Н.А.Зобнина 

     

Секретарь 

Березовской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

    

 

О.А.Неугодникова  

 



2 
 

 

 


